

Kraków, dn. 8 maja 2017 r.

**Wykonawcy zainteresowani
niniejszym postępowaniem**

TD/OKR/LZA/2017

Postępowanie: „**Rozbudowa stacji elektroenergetycznej 110/15kV Dajwór oraz budowa dwutorowej linii kablowej 110 kV relacji: stacja 110/15 kV Salvator – stacja 110/15 kV Dajwór wraz z traktem światłowodowym i dwoma liniami kablowymi 15 kV**”
nr referencyjny: 2017/TD-OKR/TD-OKR/01431/L

Zapytanie nr 1 :

Pkt. 3.1. p.pkt. B Warunki udziału w Postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

Czy Zamawiający uzna za spełnione wymagania określone w p.pkt. 1.a) oraz 2.a) w przypadku, gdy oferent wykaże zaprojektowanie i wybudowanie min. 2 nowych obiektów, z których każdy zawiera montaż i uruchomienie rozdzielnic 110 kV, wykonanej w technologii GIS lub HIS ?

Zakwalifikowanie oferentów, którzy wykażą się zaprojektowaniem i budową nowych obiektów w wymaganej przez Zamawiającego technologii, w żadnym zakresie nie skutkuje zaniżeniem wymagań co do kompetencji przyszłego wykonawcy zadania, przeciwnie, dokumentuje jego uprawnienia do realizacji bardziej złożonych i rozbudowanych instalacji. Jednocześnie proponowana zmiana umożliwi Zamawiającemu uzyskanie bardziej konkurencyjnych ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść pkt. 3.1 B 1.a oraz 3.1.B.2.a SIWZ, które otrzymują brzmienie:

Pkt. 3.1.B 1.a

dla części nr 1 – budowę/rozbudowę/modernizację wraz z uruchomieniem rozdzielni wewnętrznej w technologii SF6 (GIS, tzn. Gas Insulate Switchgear lub HIS. tzn. Highly Integrated Switchgear), o wartości netto co najmniej 2 000 000,00 zł każda.

Pkt. 3.1.B 2.a

dla części nr 1 – budowę/rozbudowę/modernizację rozdzielni wewnętrznej w technologii SF6 (GIS, tzn. Gas Insulate Switchgear lub HIS. tzn. Highly Integrated Switchgear).

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje spełnienia warunków udziału w postępowaniu w przypadku wykazania 2 robót budowlanych dla części nr 1 - również budowę rozdzielni wewnętrznej w technologii SF6 (GIS, tzn. Gas Insulate Switchgear lub HIS tzn. Highly Integrated Switchgear), o wartości netto co najmniej 2 000 000,00 zł każda.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść pkt. 3.1 B 1.a oraz 3.1.B.2.a SIWZ, które otrzymują brzmienie;

Pkt. 3.1.B 1.a

dla części nr 1 – budowę/rozbudowę/modernizację wraz z uruchomieniem rozdzielni wewnętrznej w technologii SF6 (GIS, tzn. Gas Insulate Switchgear lub HIS. tzn. Highly Integrated Switchgear), o wartości netto co najmniej 2 000 000,00 zł każda.

Pkt. 3.1.B 2.a



dla części nr 1 – budowę/rozbudowę/modernizację rozdzielni wewnętrznej w technologii SF6 (GIS, tzn. Gas Insulate Switchgear lub HIS, tzn. Highly Integrated Switchgear).

Zapytanie nr 3:

Zgodnie z Rozdziałem 3 pkt 3.1B ppkt 3d dla części nr 1, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się dysponowaniem osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w zakresie konstrukcyjno – budowlanym z doświadczeniem zawodowym jako Kierownik budowy. Czy Zamawiający dopuszcza doświadczenie zawodowe ww. osoby jako Kierownik robót?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji Kierownika Budowy zgodnie z art. 22 i 23 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290) oraz wymaganiami określonymi w SIWZ i potwierdzone właściwymi dokumentami.

Z poważaniem

TAURON Dystrybucja S.A.
Departament Zakupów i Logistyki
Kierownik Biura Zarządzania Zakupami

Mariusz Białymazur